
Apply now and become part of the ZETA-Team!

Trh biofarmace vykazuje vysokou míru růstu a po celém světě se budují výrobní kapacity pro výrobu vysoce
kvalitních léků. V tomto náročném prostředí se skupina ZETA etablovala jako spolehlivý a globální inženýrský
partner.  ZETA  navrhuje,  staví,  automatizuje  a  kvalifikuje  systémy  pro  aseptické  procesy  výroby  kapalin  v
biotechnologickém a farmaceutickém průmyslu. Na těchto vysoce komplexních systémech „šitých na míru“ se
vyrábějí biofarmaceutické látky, jako jsou protirakovinová léčiva, inzulín, vakcíny, infuze apod. Jako mezinárodní,
rychle rostoucí společnost se ZETA spoléhá především na své angažované zaměstnance.

Mechanical Engineering Manager
Místo výkonu práce:
Brno

Druh úvazku: Full-time
employee

Datum nástupu: As of
now

Úkoly
Samostatné vedení projektů  v oblasti ME (např. 3D plánování, tvorba izometrických plánů, tvorba PID, tvorba
specifikací atd.)

Koordinace malých a středních projektů (technický vedoucí projektu)

První technická kontaktní osoba pro klienta a další oddělení během jednotlivých fází projektu

Zodpovědnost za rozpočty a termíny v projektu pro oblast ME

Průběžné kontrolní činnosti projektu (prognózy, sledování pokroku )

Řízení a organizace malých a středně velkých projektových týmů v oboru Mech. Engineering

Zodpovědnost za dodržování norem a právních předpisů v rámci projektových činností

 Průběžná koordinace s nadřízeným,  projektovými manažery a projektovým týmem v ME

 Podpora vedoucího oddělení a vedoucího týmu při tvorbě nových standardů, SOP a dalších dokumentů QM

Profil
Technické vzdělání v oblasti strojního inženýrství

Předešlé pracovní zkušenosti s řízením projektů nebo na pozici senior specialisty 

Schopnost  samostatné organizace a rozhodovaní, strukturované jednání

Spolehlivost, povědomí o kvalitě, strategické myšlení

Výborné komunikační dovednosti

Výrazné povědomí o kvalitě, nákladech a projektovém řízení

Vynikající znalosti v MS Office

Plynulá znalost AJ

Prestižní obor s dlouhodobou perspektivou zaměstnání, mezinárodní tým pracovníků

Práce s nejnovějšími technologiemi

 Krátkodobé výjezdy do zahraničí

5 týdnů dovolené

Flexibilní pracovní doba

Jazykové kurzy

Flexi Pass CARD - PLUXEE (dříve SODEXO)

Stravenkový paušál

Občerstvení na pracovišti (voda, káva, ovoce)

 

Pod heslem "Let´s Engineer Your Career Together" se tešíme na Vaší žádost!

  

ZETA CZ s.r.o.
Modrická 66, 66448

Moravany u Brna
recruiting-cz@zeta.com

www.zeta.com
 

   

mailto:recruiting-cz@zeta.com
https://www.zeta.com/de/
https://www.facebook.com/ZETAGmbH
https://www.xing.com/pages/zetagruppe
https://www.linkedin.com/company/zeta-gmbh
https://www.youtube.com/channel/UCPWavz02iuyPy0JY_Bf3L3w

